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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBEV 1000-2 (600783500) Utvefaré
Mianyag hordtaska

Rendelési szdm 600783500
EAN 4007430313119

Helyettesité dbra
MARATHON
MOTOR

e Vario-Tacho-Constamatic (VTC) teljes hullamu elektronika az anyaghoz ill§ fordulatszammal valé munkavégzés érdekében,
amely terhelés mellett is konstans marad

e Fordulatszam-valaszto allitokerék

Robusztus aluminium présoéntvény hajtomihaz az optimalis héelvezetéshez és a hosszu élettartamhoz

Elforgathato szénkefehid a maximalis teljesitmény érdekében, balra forgas esetén is, pl. szoros csavarok kicsavarasahoz

Metabo Marathon-Motor porvédelemmel a hosszu élettartam érdekében

Metabo S-automatic biztonsagi kuplung: a hajtémUi mechanikus szétkapcsolasa a betétszerszam blokkolasa esetén a

biztonsagos munkavégzés érdekében

e Jobbra-balra forgas.

e Orsé bels6 hatszog kialakitassal csavarozé bitekhez a furétokmany nélkili munkavégzéshez

e Ujra elindulas elleni védelem: megakadalyozza a véletlen beindulast &ramkimaradas utan

e Kabelkiméld gdbmbvég biztositja a munka kézbeni optimalis mozgasszabadsagot
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Miszaki adatok

Paraméterek

Névleges teljesitményfelvétel
Leadott teljesitmény

Max. nyomaték

Faréatmérd falazatban
Far6atmérd betonban
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszam
Fordulatszdm névleges terhelésnél
Max. Utésszam

Fokozatok

Farétokmany befogasi tartomany
A felfogd nyakatméréje
Faroéorsé belsé hatszoggel
Faréors6 menete
Farétokmany Szoritas fajtdja
Suly halézati kabel nélkal
Kabelhossz

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Utvefuras betonban

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomdasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

1010 W

540 W

40/ 14 Nm

22 mm

20 mm

16/10 mm

40 /25 mm

0-1000/0 -2800 /min
1000 /2800 /min
53200 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF
Gyorsbefogé tokmany
2.7kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?

1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

Futuro Plus gyorsbefogd tokmany
Gumirozott kiegészité markolat
Farasmélység-utkoz6

MUanyag hordtaska
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